



**addere revision**  
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSKAB

## Preisler Holding ApS

Arne Jacobsens Allé 7 5.

2300 København S

(CVR-nr. 29 80 54 07)

## Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27-2021

---

Nicolai Preisler Kirk  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger**

2

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Beretning

7

**Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020**

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Preisler Holding ApS  
Arne Jacobsens Allé 7 5.  
2300 København S

CVR-nr.: 29 80 54 07  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

**Direktion** Nicolai Preisler Kirk

**Datterselskab** Graduate ApS

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anparter og andre ejerandele i andre selskaber og virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 67.444. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-27.659	-20.333
Andre eksterne omkostninger	-6.926	-5.912
<b>Bruttotab</b>	<b>-34.585</b>	<b>-26.245</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-1.392	-4.716
Andre finansielle omkostninger	-31.467	-20.496
<b>Resultat før skat</b>	<b>-67.444</b>	<b>-51.457</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-67.444</b>	<b>-51.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-67.444	-51.457
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-67.444</b>	<b>-51.457</b>

Balance pr. 31. december

12

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	250.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Likvide beholdninger	35	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>35</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>250.035</b>	<b>250.000</b>

Balance pr. 31. december

13

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.191.835	-1.124.391
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-1.066.835</b>	<b>-999.391</b>
3 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	177.454	149.795
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>177.454</b>	<b>149.795</b>
Kreditinstitutter m.v.	181.828	301.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.190	34.798
Anden gæld	911.398	762.933
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>1.139.416</b>	<b>1.099.596</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>1.139.416</b>	<b>1.099.596</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>250.035</b>	<b>250.000</b>
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
4 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>1 Særlige oplysninger til årsregnskabet</b>		
<p><b>Usikkerhed om going concern</b></p> <p>Selskabets ledelse forventer at tilknyttede og associerede virksomheders fremtidige drift vil kunne reetablere selskabets kapital. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.</p> <p><b>Usikkerhed ved indregning og måling</b></p> <p>Selskabet har indregnet kapitalandele i den associerede virksomhed til kostpris. Kostprisen er højere end den bogførte egenkapital, men det er ledelsens forventning at kapitalandelene kan sælges til minimum kostpris, hvorfor disse er medtaget i årsrapporten til kostpris. Ledelsen skal gøre opmærksom på, at der er usikkerhed omkring værdiansættelsen af denne regnskabspost.</p>		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>3 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4 Eventualposter</b>		
<p><b>Eventualforpligtelser</b></p> <p>Selskabet har kautioneret over for dattervirksomhed og associeret virksomheds banklån og kassekredit</p> <p>Selskabet har stillet sine anparter i tilknyttede og associerede virksomheder, til sikkerhed for engagement med bank</p>		

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
-------------	-------------	-------------

**Sambeskatning**

Preisler Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.